UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL E AMBIENTAL (PPCivAm)

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: (84) 3342-2265 (R.615) / (84) 99474-6685
secretariaunificadact@gmail.com

1

Edital Nº 001/2023 - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL
– PPCIVAM _ TURMA 2024.1
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e Ambiental (PPCIVAM) da Universidade Federal do Rio
Grande do Norte torna público o resultado da 1ª etapa (homologação das inscrições) do processo seletivo
para ingresso de alunos regulares em 2024.1.

# NOME DO CANDIDATO STATUS

1 ADRIANO LUCAS LUNA DOS SANTOS  DEFERIDO
2 ALINE MARIA FERNANDES GALDINO DA SILVA  DEFERIDO
3 ALINE NAYARA ANDRADE DE MORAIS  DEFERIDO
4 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MACENA  INDEFERIDO
5 ANSELMO FRANCISCO DA SILVA  DEFERIDO
6 ANTONIO TEOBALDO BASTOS JUNIOR  DEFERIDO
7 ARTHUR JACKSON ALVES DE SOUSA  DEFERIDO
8 BARBARA DE OLIVEIRA CRISPIM  INDEFERIDO
9 BARBARA HILLARY DE ALMEIDA PINTO  DEFERIDO

10 CAIO CESAR OLIVEIRA DA SILVA  INDEFERIDO
11 CAIO VICTOR MACEDO PEREIRA  DEFERIDO
12 CAMILA NUNES MARQUES  DEFERIDO
13 CELLANY RAMOS ANACLETO  DEFERIDO
14 DANIEL RODRIGUES FREIRE RAMOS  DEFERIDO
15 DAN LURIE TAVARES FONSECA  DEFERIDO
16 DAYENE TAYSIS BATISTA  DEFERIDO
17 DIEGO ALLYSSON GOMES ARAUJO  DEFERIDO
18 EDILENE PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA  DEFERIDO
19 EDUARDA PAULINA DE OLIVEIRA PEREIRA  DEFERIDO
20 ELOI ROMAO DOS SANTOS SOUZA  DEFERIDO
21 ERIKA COSTA DA SILVA  DEFERIDO
22 ERIZANGELA DE ABREU BARBOSA  DEFERIDO
23 EVERTON AUGUSTO DE CARVALHO LIMA  DEFERIDO
24 FABIO CHRISTIAN DE OLIVEIRA MARTINS VARELLA  DEFERIDO
25 FILIPE GREGORIO DE FARIAS E SILVA  DEFERIDO
26 FRANCISCA LUCIANA BEVENUTO GONZAGA  DEFERIDO
27 FRANCISCO CLAUDIO MARQUES DA SILVA JUNIOR  DEFERIDO
28 GABRIEL DALLA ROSA CARVALHO  DEFERIDO
29 GABRIEL LUIDY MOREIRA  DEFERIDO
30 GEORGE LUIS MORAES ROLEMBERG  DEFERIDO
31 GLINTON BRAGA PRAXEDES  DEFERIDO
32 HÉLIO ELIDIO AUGUSTO  INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL E AMBIENTAL (PPCivAm)

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: (84) 3342-2265 (R.615) / (84) 99474-6685
secretariaunificadact@gmail.com

2

33 HELOISA SILVA DE FRANCA  DEFERIDO
34 IANY VANESSA COSTA DA SILVA  INDEFERIDO
35 ISAAC MOREIRA DE CARVALHO GOMES 071.061.263-06  DEFERIDO
36 ISABELI DANIEL DE SOUZA  INDEFERIDO
37 ITALA MARINE SILVA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO
38 ITALO BRUNO DE FARIA MEDEIROS  DEFERIDO
39 JESSICA RIOS GOMES  DEFERIDO
40 JESSIKA MAYARA CLAUDINO IDALINO  DEFERIDO
41 JOABE DE SOUZA MORAES  DEFERIDO
42 JOAO PEDRO MACHADO DE AZEVEDO  DEFERIDO
43 JOAO VITOR PESSOA SOUZA MENDONCA  DEFERIDO
44 JOSE ADEMAR DE ASSUNCAO JUNIOR  DEFERIDO
45 JOSE BENTO NETO  DEFERIDO
46 JOSE FERNANDES DE MOURA JUNIOR  INDEFERIDO
47 JOSE VINICIUS FIRMINO DANTAS LEITE  DEFERIDO
48 JOSE WILSON BATISTA DOS SANTOS  DEFERIDO
49 JULIA MAIRLA SANTOS HERCULANO  DEFERIDO
50 KACIO ALESSANDRO DE MACEDO DEFERIDO
51 KIM VERAS E VANDERLEI DEFERIDO
52 KLEYTON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
53 LANARA MANUELY NERES DE OLIVEIRA  DEFERIDO
54 LUARA KAROLINNY MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDO
55 LUIS EDUARDO VERAS DE VASCONCELOS DEFERIDO
56 MACEL HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO
57 MARCELE GOMES DA SILVA DEFERIDO
58 MARIA DE FATIMA BATISTA DOS SANTOS  INDEFERIDO
59 MARIA EDUARDA DA ROCHA SOARES  DEFERIDO
60 MARINA CLARA DAVI GUIMARAES  DEFERIDO
61 MAYARA ALVES BARBOSA  DEFERIDO
62 MYKAEL DOS ANJOS E MELLO DEFERIDO
63 NAPOLEAO JOSE SILVA DIOGENES  DEFERIDO
64 NIELSON DO NASCIMENTO DEFERIDO
65 NILTON RIBEIRO PEREIRA BOMFIM DEFERIDO
66 NIXDALI FREIRE DE OLIVEIRA DEFERIDO
67 PEDRO JULIO CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO
68 RAFAEL ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO
69 RAISSA CASSIA ANDRADE DE SOUZA DEFERIDO
70 RAONI LOPES DE ARAUJO NOGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO
71 SERVULO ROBERTO CORREA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
72 VITOR IANN MOREIRA ARAUJO  DEFERIDO
73 WALCLECIA FERREIRA DE MIRANDA  DEFERIDO
74 WENDELL SAMOEL DANTAS  DEFERIDO
75 WILDSON MICAEL DANTAS BONIFACIO INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL E AMBIENTAL (PPCivAm)

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: (84) 3342-2265 (R.615) / (84) 99474-6685
secretariaunificadact@gmail.com

3

76 WILLDENIO COSTA BEZERRA  DEFERIDO
77 WILLIAN ANDERSON FERREIRA TOMAZ DEFERIDO

Natal-RN, 10 de janeiro de 2024.

Prof. Dra. Ana Cecilia Vieira da Nóbrega
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Civil e Ambiental da UFRN